ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

31 января 2022 года № 4/106
О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики решило:

1. Передать из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики сооружение (башня водопроводная) с кадастровым номером 21:13:000000:2888 высотой 14,9 м., инв.№17/212, лит. Д, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Урмаево, ул.Школьная, д.3, 493503,66 (четыреста девяносто три тысячи пятьсот три) рубля 66 копеек, остаточной стоимости не имеется.
2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 16 февраля 2021 года № 12/45 «О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.
Глава Комсомольского района –

председатель Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                          Р.М.Мансуров